 Paneelradiatoren
Warmtepompen zijn in opmars.
In nieuwe eengezins- en meergezinswoningen vormen
ze de warmtebron bij uitstek, vaak in combinatie
met vloerverwarming. Ook bij renovaties winnen
warmtepompen aan terrein. Hoe zit het nu precies met
de efficiënte warmteverdeling in jouw woning?
Ontdek op welke manieren jij nog winst kan boeken

 55/45/20
( Watt )
(φ30K)
  n-exp.   gewicht
( kg )
  inhoud
( l )
  el. weerst.
( Watt )
  prij s
 S600
( € )
  verkorte ref. nr.
 S600
 voorraad
  108F2140040190   -   400   400   366   190   1,28   8,53   1,41   -   153   2140040F
  108F2140060190   -   600   400   548   285   1,28   12,79   2,11   -   200   2140060F
  108F2140080190   -   800   400   731   380   1,28   17,06   2,82   -   269   2140080F
  108F2140100190   -   1000   400   914   475   1,28   21,32   3,52   -   335   2140100F
  108F2140120190   -   1200   400   1097   570   1,28   25,58   4,22   -   401   2140120F
  108F2140140190   -   1400   400   1280   665   1,28   29,85   4,93   -   468   2140140F
  108F2140160190   -   1600   400   1462   761   1,28   34,11   5,63   -   536   2140160F
  108F2140180190   -   1800   400   1645   856   1,28   38,38   6,34   -   600   2140180F
  108F2140200190   -   2000   400   1828   951   1,28   42,64   7,04   -   671   2140200F
  108F2140240190   -   2400   400   2194   1141   1,28   51,17   8,45   -   803   2140240F
  108F2150040190   -   400   500   440   228   1,29   10,63   1,67   -   161   2150040F
  108F2150060190   -   600   500   661   342   1,29   15,95   2,51   -   239   2150060F
  108F2150080190   -   800   500   881   456   1,29   21,26   3,34   -   320   2150080F
  108F2150100190   -   1000   500   1101   570   1,29   26,58   4,18   -   399   2150100F
  108F2150120190   -   1200   500   1321   684   1,29   31,90   5,02   -   482   2150120F
  108F2150140190   -   1400   500   1541   797   1,29   37,21   5,85   -   559   2150140F
  108F2150160190   -   1600   500   1762   911   1,29   42,53   6,69   -   637   2150160F
  108F2150180190   -   1800   500   1982   1025   1,29   47,84   7,52   -   719   2150180F
  108F2150200190   -   2000   500   2202   1139   1,29   53,16   8,36   -   801   2150200F
  108F2160040190   -   400   600   512   264   1,30   12,74   1,94   -   185   2160040F
  108F2160060190   -   600   600   768   395   1,30   19,11   2,91   -   277   2160060F
  108F2160080190   -   800   600   1024   527   1,30   25,48   3,88   -   375   2160080F
  108F2160100190   -   1000   600   1280   659   1,30   31,85   4,85   -   462   2160100F
  108F2160120190   -   1200   600   1536   791   1,30   38,22   5,82   -   557   2160120F
  108F2160140190   -   1400   600   1792   922   1,30   44,59   6,79   -   648   2160140F
  108F2160160190   -   1600   600   2048   1054   1,30   50,96   7,76   -   739   2160160F
  108F2160180190   -   1800   600   2304   1186   1,30   57,33   8,73   -   833   2160180F
  108F2170040190   -   400   700   581   297   1,31   14,91   2,21   -   210   2170040F
  108F2170060190   -   600   700   871   446   1,31   22,36   3,32   -   316   2170060F
  108F2170080190   -   800   700   1162   595   1,31   29,82   4,42   -   420   2170080F
  108F2170100190   -   1000   700   1452   744   1,31   37,27   5,53   -   522   2170100F
  108F2170120190   -   1200   700   1742   892   1,31   44,72   6,64   -   631   2170120F
  108F2190040190   -   400   900   711   361   1,33   19,24   2,76   -   257   2190040F
  108F2190060190   -   600   900   1067   541   1,33   28,86   4,14   -   386   2190060F
  108F2190080190   -   800   900   1422   721   1,33   38,48   5,52   -   515   2190080F
  108F2190100190   -   1000   900   1778   901   1,33   48,10   6,90   -   740   2190100F
  108F2190120190   -   1200   900   2134   1082   1,33   57,72   8,28   -   890   2190120F
257
FLAtLINe ( T21S )
 HOE   FLATLINE   T22   BESTELLEN
 Leveringstermij n  10  werkdagen

 55/45/20
( Watt )
(φ30K)
  n-exp.   gewicht
( kg )
  inhoud
( l )
  el. weerst.
( Watt )
  prij s
 S600
( € )
  verkorte ref. nr.
 S600
 voorraad
  108F2230100190   -   1000   300   900   463   1,30   18,60   3,00   -   332   2230100F
  108F2230120190   -   1200   300   1080   556   1,30   22,32   3,60   -   396   2230120F
  108F2230140190   -   1400   300   1260   649   1,30   26,04   4,20   -   462   2230140F
  108F2230160190   -   1600   300   1440   741   1,30   29,76   4,80   -   529   2230160F
  108F2230180190   -   1800   300   1620   834   1,30   33,48   5,40   -   594   2230180F
  108F2230200190   -   2000   300   1800   927   1,30   37,20   6,00   -   659   2230200F
  108F2230220190   -   2200   300   1980   1019   1,30   40,92   6,60   -   721   2230220F
  108F2230240190   -   2400   300   2160   1112   1,30   44,64   7,20   -   790   2230240F
  108F2240060190   -   600   400   694   356   1,31   14,88   2,17   -   253   2240060F
  108F2240080190   -   800   400   926   474   1,31   19,84   2,90   -   338   2240080F
  108F2240100190   -   1000   400   1157   593   1,31   24,80   3,62   -   422   2240100F
  108F2240120190   -   1200   400   1388   711   1,31   29,76   4,34   -   503   2240120F
  108F2240140190   -   1400   400   1620   830   1,31   34,72   5,07   -   591   2240140F
  108F2240160190   -   1600   400   1851   948   1,31   39,68   5,79   -   675   2240160F
  108F2240180190   -   1800   400   2083   1067   1,31   44,64   6,52   -   757   2240180F
  108F2240200190   -   2000   400   2314   1185   1,31   49,60   7,24   -   847   2240200F
  108F2240220190   -   2200   400   2545   1304   1,31   54,56   7,96   -   926   2240220F
  108F2240240190   -   2400   400   2777   1422   1,31   59,52   8,69   -   1013   2240240F
  108F2240260190   -   2600   400   3008   1541   1,31   64,48   9,41   -   1094   2240260F
  108F2240300190   -   3000   400   3471   1778   1,31   74,40   10,86   -   1451   2240300F
  108F2250040190   -   400   500   562   288   1,31   12,40   1,69   -   203   2250040F
  108F2250060190   -   600   500   842   431   1,31   18,60   2,54   -   303   2250060F
  108F2250080190   -   800   500   1123   575   1,31   24,80   3,38   -   403   2250080F
  108F2250100190   -   1000   500   1404   719   1,31   31,00   4,23   -   510   2250100F
  108F2250120190   -   1200   500   1685   863   1,31   37,20   5,08   -   610   2250120F
  108F2250140190   -   1400   500   1966   1007   1,31   43,40   5,92   -   713   2250140F
  108F2250160190   -   1600   500   2246   1150   1,31   49,60   6,77   -   812   2250160F
  108F2250180190   -   1800   500   2527   1294   1,31   55,80   7,61   -   914   2250180F
  108F2250200190   -   2000   500   2808   1438   1,31   62,00   8,46   -   1015   2250200F
  108F2250220190   -   2200   500   3089   1582   1,31   68,20   9,31   -   1116   2250220F
  108F2250240190   -   2400   500   3370   1726   1,31   74,40   10,15   -   1217   2250240F
  108F2250260190   -   2600   500   3650   1869   1,31   80,60   11,00   -   1315   2250260F
  108F2260040190   -   400   600   657   336   1,31   14,88   1,94   -   236   2260040F
  108F2260060190   -   600   600   985   505   1,31   22,32   2,91   -   354   2260060F
  108F2260080190   -   800   600   1314   673   1,31   29,76   3,88   -   473   2260080F
  108F2260100190   -   1000   600   1642   841   1,31   37,20   4,85   -   591   2260100F
  108F2260120190   -   1200   600   1970   1009   1,31   44,64   5,82   -   708   2260120F
  108F2260140190   -   1400   600   2299   1177   1,31   52,08   6,79   -   826   2260140F
  108F2260160190   -   1600   600   2627   1345   1,31   59,52   7,76   -   943   2260160F
  108F2260180190   -   1800   600   2956   1514   1,31   66,96   8,73   -   1061   2260180F
  108F2260200190   -   2000   600   3284   1682   1,31   74,40   9,70   -   1181   2260200F
  108F2260220190   -   2200   600   3612   1850   1,31   81,84   10,67   -   1298   2260220F
  108F2260240190   -   2400   600   3941   2018   1,31   89,28   11,64   -   1414   2260240F
258

 55/45/20
( Watt )
(φ30K)
  n-exp.   gewicht
( kg )
  inhoud
( l )
  el. weerst.
( Watt )
  prij s
 S600
( € )
  verkorte ref. nr.
 S600
 voorraad
  108F2270040190   -   400   700   749   383   1,31   17,49   2,21   -   269   2270040F
  108F2270060190   -   600   700   1123   575   1,31   26,24   3,31   -   401   2270060F
  108F2270080190   -   800   700   1498   767   1,31   34,98   4,42   -   536   2270080F
  108F2270100190   -   1000   700   1872   959   1,31   43,73   5,52   -   671   2270100F
  108F2270120190   -   1200   700   2246   1150   1,31   52,48   6,62   -   919   2270120F
  108F2270140190   -   1400   700   2621   1342   1,31   61,22   7,73   -   1076   2270140F
  108F2270160190   -   1600   700   2995   1534   1,31   69,97   8,83   -   1231   2270160F
  108F2270180190   -   1800   700   3370   1726   1,31   78,71   9,94   -   1384   2270180F
  108F2290040190   -   400   900   925   474   1,31   22,72   2,74   -   323   2290040F
  108F2290060190   -   600   900   1387   710   1,31   34,08   4,11   -   491   2290060F
  108F2290080190   -   800   900   1850   947   1,31   45,44   5,48   -   655   2290080F
  108F2290100190   -   1000   900   2312   1184   1,31   56,80   6,85   -   815   2290100F
  108F2290120190   -   1200   900   2774   1421   1,31   68,16   8,22   -   977   2290120F
  108F2290140190   -   1400   900   3237   1658   1,31   79,52   9,59   -   1141   2290140F
259
FLAtLINe ( T22 )
 HOE   FLATLINE   T33   BESTELLEN
 Leveringstermij n  10  werkdagen

 55/45/20
( Watt )
(φ30K)
  n-exp.   gewicht
( kg )
  inhoud
( l )
  el. weerst.
( Watt )
  prij s
 S600
( € )
  verkorte ref. nr.
 S600
 voorraad
  108F3330100190   -   1000   300   1300   669   1,30   26,35   4,65   -   468   3330100F
  108F3330120190   -   1200   300   1560   803   1,30   31,62   5,58   -   560   3330120F
  108F3330140190   -   1400   300   1820   937   1,30   36,89   6,51   -   657   3330140F
  108F3330160190   -   1600   300   2080   1071   1,30   42,16   7,44   -   857   3330160F
  108F3330180190   -   1800   300   2340   1205   1,30   47,43   8,37   -   966   3330180F
  108F3330200190   -   2000   300   2600   1338   1,30   52,70   9,30   -   1073   3330200F
  108F3330220190   -   2200   300   2860   1472   1,30   57,97   10,23   -   1184   3330220F
  108F3330240190   -   2400   300   3120   1606   1,30   63,24   11,16   -   1289   3330240F
  108F3330300190   -   3000   300   3900   2008   1,30   79,05   13,95   -   1611   3330300F
  108F3340080190   -   800   400   1329   684   1,30   28,24   4,42   -   475   3340080F
  108F3340100190   -   1000   400   1661   855   1,30   35,30   5,53   -   596   3340100F
  108F3340120190   -   1200   400   1993   1026   1,30   42,36   6,64   -   714   3340120F
  108F3340140190   -   1400   400   2325   1197   1,30   49,42   7,74   -   833   3340140F
  108F3340160190   -   1600   400   2658   1368   1,30   56,48   8,85   -   1099   3340160F
  108F3340180190   -   1800   400   2990   1539   1,30   63,54   9,95   -   1233   3340180F
  108F3340200190   -   2000   400   3322   1710   1,30   70,60   11,06   -   1368   3340200F
  108F3340220190   -   2200   400   3654   1881   1,30   77,66   12,17   -   1508   3340220F
  108F3340240190   -   2400   400   3986   2052   1,30   84,72   13,27   -   1643   3340240F
  108F3340300190   -   3000   400   4983   2565   1,30   105,90   16,59   -   2055   3340300F
  108F3350060190   -   600   500   1202   619   1,30   26,55   3,85   -   431   3350060F
  108F3350080190   -   800   500   1602   825   1,30   35,40   5,14   -   574   3350080F
  108F3350100190   -   1000   500   2003   1031   1,30   44,25   6,42   -   717   3350100F
  108F3350120190   -   1200   500   2404   1237   1,30   53,10   7,70   -   857   3350120F
  108F3350140190   -   1400   500   2804   1443   1,30   61,95   8,99   -   1005   3350140F
  108F3350160190   -   1600   500   3205   1650   1,30   70,80   10,27   -   1146   3350160F
  108F3350180190   -   1800   500   3605   1856   1,30   79,65   11,56   -   1289   3350180F
  108F3350200190   -   2000   500   4006   2062   1,30   88,50   12,84   -   1437   3350200F
  108F3350220190   -   2200   500   4407   2268   1,30   97,35   14,12   -   1578   3350220F
  108F3350240190   -   2400   500   4807   2475   1,30   106,20   15,41   -   1725   3350240F
  108F3360060190   -   600   600   1396   719   1,30   31,92   4,38   -   497   3360060F
  108F3360080190   -   800   600   1862   958   1,30   42,56   5,84   -   667   3360080F
  108F3360100190   -   1000   600   2327   1198   1,30   53,20   7,30   -   833   3360100F
  108F3360120190   -   1200   600   2792   1437   1,30   63,84   8,76   -   1001   3360120F
  108F3360140190   -   1400   600   3258   1677   1,30   74,48   10,22   -   1167   3360140F
  108F3360160190   -   1600   600   3723   1917   1,30   85,12   11,68   -   1530   3360160F
  108F3360180190   -   1800   600   4189   2156   1,30   95,76   13,14   -   1726   3360180F
  108F3360200190   -   2000   600   4654   2396   1,30   106,40   14,60   -   1916   3360200F
  108F3370060190   -   600   700   1582   814   1,30   34,24   4,68   -   568   3370060F
  108F3370080190   -   800   700   2110   1086   1,30   45,66   6,24   -   756   3370080F
  108F3370100190   -   1000   700   2637   1357   1,30   57,07   7,80   -   947   3370100F
  108F3370120190   -   1200   700   3164   1629   1,30   68,48   9,36   -   1131   3370120F
  108F3370140190   -   1400   700   3692   1900   1,30   79,90   10,92   -   1319   3370140F
260
FLAtLINe ( T33 )
 HOE   FLATLINE   T33   BESTELLEN
 Leveringstermij n  10  werkdagen

 55/45/20
( Watt )
(φ30K)
  n-exp.   gewicht
( kg )
  inhoud
( l )
  el. weerst.
( Watt )
  prij s
 S600
( € )
  verkorte ref. nr.
 S600
 voorraad
  108F3390040190   -   400   900   1286   662   1,30   25,92   3,52   -   462   3390040F
  108F3390060190   -   600   900   1930   993   1,30   38,88   5,28   -   693   3390060F
  108F3390080190   -   800   900   2573   1324   1,30   51,84   7,04   -   921   3390080F
  108F3390100190   -   1000   900   3216   1655   1,30   64,80   8,80   -   1154   3390100F
  108F3390120190   -   1200   900   3859   1987   1,30   77,76   10,56   -   1387   3390120F
  108F3390140190   -   1400   900   4502   2318   1,30   90,72   12,32   -   1619   3390140F
  108F3390160190   -   1600   900   5146   2649   1,30   103,68   14,08   -   2124   3390160F
261
FLAtLINe ( T33 )
 TYPES
•  T21S, T22